PORTARIA N.º 02.2008

“CONVOCA SERVIDORA EM

FÉRIAS”

ALZEVIR LOTARIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE

NOVA RAMADA em exercício, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município e atendendo as necessidades
administrativas, CONVOCA a Servidora Taize Andréia Rodrigues,
Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 02, Classe A (em gozo de férias
regulamentares no período de 02 a 31 de janeiro de 2008), a retornar as
suas atividades normais nos dias 07 e 08 de janeiro de 2008.

Em função da interrupção, nova data será acordada entre a
Servidora e o Secretário Municipal de Saúde e Assistência Social, para o
gozo destes dias.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, em 03 de janeiro de 2008.

                                                    ALZEVIR LOTARIO DE
MARCHI

                                                                      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

      Tatiane Raquel Uhde Pippi
      Sec. Mun. Adm. e Planejamento